

Markvardt Invest ApS

Birkebakken 82
3460 Birkerød

CVR-nr. 38755552

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: OTSN/I-VOG7Q-02UBE-EGSK3-TGXEV-0186D

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 14. juni 2021

Anders Georg Markvardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Markvardt Invest ApS
Birkebakken 82
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38755552

Direktion

Anders Georg Markvardt

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og eje kapitalandele i unoterede selskaber, fordringer, m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 32.935 mod DKK -74.393 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -99.863.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-11.813	-11.625
Finansielle indtægter		111.631	0
Øvrige finansielle omkostninger		-66.883	-62.768
Resultat før skat		32.935	-74.393
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		32.935	-74.393

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	32.935	-74.393
Årets resultat	32.935	-74.393

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.510.194	1.510.194
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.510.194</u>	<u>1.510.194</u>
Anlægsaktiver		<u>1.510.194</u>	<u>1.510.194</u>
Andre tilgodehavender		40.000	0
Tilgodehavender		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>170.215</u>	<u>110.408</u>
Omsætningsaktiver		<u>210.215</u>	<u>110.408</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.720.409</u></u>	<u><u>1.620.602</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-149.863	-182.798
Egenkapital		-99.863	-132.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		1.807.772	1.740.900
Kortfristede gældsforpligtelser		1.820.272	1.753.400
Gældsforpligtelser		1.820.272	1.753.400
Passiver i alt		1.720.409	1.620.602
Going concern	1		
Eventualaktiver	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	-108.405	-58.405
Overført via resultatdisponeringen		-74.393	-74.393
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	-182.798	-132.798
Overført via resultatdisponeringen		32.935	32.935
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	-149.863	-99.863

Noter

1. Going concern

Kapitalejeren i Markvardt Invest ApS har erklæret at være bekendt med Selskabsloven § 119 vedrørende kapitaltabsbestem- melsen. Kapitalejeren har via støtteerklæring bekræftet, at det er hensigten at opretholde og beskytte investeringen i Markvardt Invest ApS.

I denne forbindelse bekræftes, at kapitalejeren, såfremt det måtte være fornødent, vil stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for Markvardt Invest ApS, til at sikre selskabets fortsatte drift, herunder betaling af udgifter, der er forbundet med selskabets almindelige drift, i takt med, at de forfalder.

Støtteerklæringen er som minimum gældende til årsrapporten for regnskabsåret 2021 foreligger.

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	
Skat af årets resultat		0

3. Eventualaktiver

	2020	2019
	DKK	DKK
Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr.	70.840	52.794

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Georg Markvardt

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-786805915132

IP: 185.181.xxx.xxx

2021-06-14 15:58:52Z

NEM ID 

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-15 06:56:22Z

NEM ID 

Anders Georg Markvardt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-786805915132

IP: 185.181.xxx.xxx

2021-06-15 06:57:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OTSN/I-VOG7Q-02UBE-EGSK3-TGXEV-0186D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>